ПРИКАЗ

№ 6_f o(!_
~~~~~~~~~~~~~~-

" 3 (}" tJ JLj ..ll-~ i.-e

г. Москва

Содержание: о проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» комплекса мероприятий,

посвященных подведению итогов трудового семестра студенческих отрядов 2018 года

В целях реализации Молодежного проекта «Подведение итогов трудового семестра

студенческих отрядов 2018 года» - победителя Всероссийского конкурса молодежных

проектов среди образовательных организаций высшего образования в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» следующий комплекс мероприятий:

• Конкурс на лучшую пару проводников студенческих отрядов города Москвы;

• Конкурс на лучший студенческий строительный отряд города Москвы;
• Конкурс на лучший Штаб студенческих отрядов образовательной организации города
Москвы;

• Творческий фестиваль Союза студенческих отрядов МЭИ;

•Торжественный Фестиваль закрытия трудового сезона Союза студенческих отрядов МЭИ.

2. Начальнику управления социальной и воспитательной работы Федотову А.М.

совместно с Московским региональным отделением МООО «Российские студенческие

отряды» при взаимодействии со Штабом ССО МЭИ (Ремнев Н.А.):

• обеспечить разработку концепции проведения и Положений указанных Конкурсов;
• обеспечить постоянный контроль за ходом подготовки и проведения мероприятий;

• обеспечить подготовку и изготовление сувенирной и наградной продукции.

3. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. обеспечить финансирование

указанного мероприятия из средств гранта на реализацию Молодежного проекта

«Подведение итогов трудового семестра студенческих отрядов 2018 года».

4. Начальнику управления общественных связей Е.М. Семеновой обеспечить

освещение мероприятий в средствах массовой информации и на портале МЭИ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с

молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова.

Врио ректора Н.Д. Рогалёв